РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ  ТРОИЦКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

УСТЬ-ПРИСТАНСКОГО  РАЙОНА  АЛТАЙСКОГО  КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 16  мая  2024 г.                                                                                                № 07
с. Троицкое

	О снятии с баланса администрации Троицкого сельсовета Усть-Пристанского района Алтайского края здания детского сада.

В  соответствии  с  Уставом  муниципального  образования  Троицкий  сельсовет  Усть-Пристанского  района  Алтайского  края, на основании «Положения о порядке списания объектов основных средств, находящихся в муниципальной собственности» утвержденном Решением Троицкого сельского Совета депутатов от 13.03.2014г. №2, Решения Троицкого сельского Совета депутатов от 08.05.2024г. №08 «О списании объекта основных средств»

1. Снять  с баланса администрации  Троицкого сельсовета Усть-Пристанского района Алтайского края здание детского сада «Ромашка» с пристройкой, расположенное по адресу: Алтайский край, Усть-Пристанский район, с. Троицкое, ул. Ленина, 46(объект основных средств)

2. Ведущему  бухгалтеру комитета по финансам, налоговой и кредитной политике –   Тельмановой  Н.Б.  списать со счетов бухгалтерского учета здание детского сада «Ромашка» с пристройкой.
3. Осуществить демонтаж здания по адресу: с. Троицкое, ул. Ленина, 46в срок до 01.072024г.
4. Материал  (кирпич) полученный в результате демонтажа здания, использовать как материал для укрепления дорожного полотна на улицах с. Троицкое.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой

Глава  сельсовета                                                                        О.В. Кладова